中央空调维修保养中标（成交）公告

公告日期：2021 年 6 月 15 日

       湖南工业大学的湖南工业大学中央空调维修保养竞争性磋商采购项目

于 2021 年 06 月 10 日结束，现将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：湖南工业大学中央空调维修保养

政府采购计划编号：湘财采计[2021]001174 号

代理机构名称：湖南阳光建设工程项目管理有限公司

采购项目编号：2937-20210527-169

预算金额：654,720.00  元

采购项目内容与数量：

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1
C0507-空调、电梯

维修和保养服务

中央空调维修

保养

1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、

专家推荐

三、磋商情况

包名：1：

供应商信息 最终报价 评分 排名 评审结果

长沙鹏科电器设备有限公司 518,000.00 88.33 1
第一中标候选

人

春秋时代城建工程有限公司 642,000.00 68.88 2
第二中标候选

人

湖南古凯建筑工程有限公司 645,000.00 53.59 3
第三中标候选

人

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包

号
供货明细

1

中标供应

商
长沙鹏科电器设备有限公司

成交金

额
518,000.00

联系方式

联系人：彭荃瑞

电话：0731-85149658

地址：湖南省长沙市开福区万家丽北路 368号卧琥城 A4

栋 501房

服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

中央空调维

修保养

详见磋商

文件
详见磋商文件 三年

详见磋商

文件

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费

收费标准：参照 1980 号文执行

代理服务费总金额：0 元

五、磋商小组成员名单

评审小组职

务
姓名 产生方式 参与过程 备注

 组员  刘建华 随机抽取 全过程

 组长  彭爱华 随机抽取 全过程

 组员  沈金龙 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈

判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工

作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：洪先钱 电 话：17873318987

2、采购人

名 称：湖南工业大学

地 址：株洲市天元区泰山西路 88号

联系人：曹老师 电 话：0731-22183169

邮 编：412007 电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：湖南阳光建设工程项目管理有限公司

地 址：株洲市天元区长江北路保利大厦 2416室

联系人：洪先钱 王圣 电 话：0731-22359198

邮 编：410007 电子邮箱：/